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Název • Name Web Adresa • Adress Kapacita • Note Kontakt • Contact
IMPERIAL HOTEL OSTRAVA https://www.imperialhotelostrava.com/cs/ Tyršova 6, 702 00 Ostrava 2 50 POKOJŮ / ROOMS REZERVACE ZDE (clik)

QUALITY HOTEL OSTRAVA CITY https://www.qualityhotelostravacity.com/cs/ Hornopolní 3313/42, 702 00 Ostrava 100 POKOJŮ / ROOMS REZERVACE ZDE (clik)

CLARION CONGRESS HOTEL OSTRAVA https://www.clarioncongresshotelostrava.com/cs/ Zkrácená 2703/84, 700 30 Ostrava DLE DOSTUPNOSTI / ACCORDING TO AVAILABILITY REZERVACE ZDE (clik)

MERCURE CENTRE HOTEL OSTRAVA https://tinyurl.com/yt5c3k8y Českobratrská 18/1742, 702 00 Ostrava 50 POKOJŮ / ROOMS REZERVACE ZDE (clik)

Název • Name Web Adresa • Adress Kontakt • Contact
Apartmány u Solišů https://www.apartmany-klimkovice.cz Vřesinská 159, 742 83 Klimkovice info@apartmany-klimkovice.cz

Harmony Club https://www.harmonyclub.cz/hotel-ostrava-ubytovani.html 28. října 1263/170, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory recepce@harmonyostrava.cz

Hotel & Caffe Silesia https://www.hotelsilesia.cz Zámecké nám. 1258, 738 01 Frýdek-Místek 1 info@hotelsilesia.cz

Hotel Afrika https://hotel-afrika.cz/cs/ T. G. Masaryka 463, 738 01 Frýdek-Místek recepce@hotelafrika.cz

Hotel Akord https://dkakord.cz/hotel/ Slov. nár. povstání 2012/1, 700 30 Ostrava-jih info@dk-akord.cz

Hotel Boršičanka http://www.hotel-borsicanka.cz U Stromovky 1473/7, 736 01 Havířov-Město info@hotel-borsicanka.cz

Hotel City City www.city-city.cz Macharova 16, 702 00 Ostrava 1 - Přívoz info@city-city.cz

Hotel Diana https://www.hotelkarvina.cz Univerzitní náměstí 1935/1, 733 01 Karviná info@hotelkarvina.cz

Hotel Garni http://www.garnihotel.cz Na Bunčáku 2 710 00 Ostrava hotelgarni@seznam.cz

Hotel Garni VŠB www.hotelvsb.cz Studentská 1770, Ostrava - Poruba, 708 00 hotel@vsb.cz 

Hotel Max Ostrava https://hotel-max.hotel.cz Nádražní 839/186, 70200 Ostrava hotel-max@hotel.cz

Hotel Nikolas https://www.hotelnikolas.cz/cs/ Nádražní 822/124, Ostrava, 702 00 recepce@hotelnikolas.cz

Hotel Taurus Ostrava https://hotel-taurus.cz Těšínská 1382/260, Ostrava-Radvanice, 716 00 hotel-taurus@seznam.cz

Hotel VP1 https://www.hotelvp1.cz/cs/ Vítkovice 2946, 703 00 Ostrava hotelvp1@vitkovice.cz

Kampus Palce https://www.kampuspalace.cz Smetanovo nám. 3116/10, Ostrava info@kampuspalace.cz

https://drive.google.com/drive/folders/1VJCupoAdONRiEDPHSKpWVvqd4zms151f?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1VJCupoAdONRiEDPHSKpWVvqd4zms151f?usp=sharing
https://www.clarioncongresshotelostrava.com/cs/rezervace?preferrate=4736&datein=2025-06-09&dateout=2025-06-13
https://drive.google.com/drive/folders/1VJCupoAdONRiEDPHSKpWVvqd4zms151f?usp=sharing
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Název • Name Web Adresa • Adress Kontakt • Contact
La Rosa https://www.hotellarosa.cz U Staré pošty 2310, 738 02 Frýdek-Místek hotellarosa@hotellarosa.cz

Penzion Anareta & Letní pivní zahrada https://anareta.cz Ostravská 159, 73925 Sviadnov info@anareta.cz

Penzion Exotic Ostrava https://www.ubytovani-ostrava.com Přemyslovců 599 / 31, Ostrava - Mariánské Hory ubytovani-ostrava@seznam.cz

Penzion Glogar https://www.penzion-glogar.cz Frýdlantská 2166, Místek, 738 01 Frýdek-Místek info@penzion-glogar.cz

Penzion Moon Ostrava https://penzionmoon.cz Česká 1078/31, 700 30 Ostrava-jih info@ubytovani-u-areny.cz

Penzion pod Kašnou https://www.podkasnou.cz Zámecké náměstí 43, 738 01 Frýdek-Místek info@podkasnou.cz

Penzion Silma https://www.penzion-silma.cz/ Úvozní 5, Rychvald 735 32 silma@silma.cz

Penzion Stará pošta https://www.penzionstaraposta.cz/cs/ U Staré pošty 53, Frýdek-Místek, 738 01 penzion@penzionstaraposta.cz

Penzion Start Ostrava https://penzion-startostrava.cz Slavíkova 6055/14, 708 00 Ostrava – Poruba recepce@penzion-startostrava.cz

Penzion Terezka https://www.penzionterezkahlucin.cz Celní 1144/11, 748 01 Hlučín penzionterezkahlucin@seznam.cz

Resort Maják http://resort-majak.cz Soběšovice 277, 739 38 Soběšovice rezervace@resort-majak.cz

Restaurace a penzion Kamenec https://www.penzionkamenec.cz Kamenec 100, 747 92 Háj ve Slezsku-Jilešovice info@penzionkamenec.cz

Retro hotel Garage Ostrava https://www.retrohotel.cz Martinovská 3262/50, 723 00, Ostrava-Martinov hotel@retrohotel.cz

Retro Hotel Villa Ostrava https://www.hotelvillaostrava.cz Sadová 13, Ostrava, 702 00, Česká republika info@villaostrava.cz

Třebovický mlýn http://www.trebovickymlyn.cz/ Na Heleně 5004/2, 722 00 Ostrava – Třebovice ubytovani.trebovickymlyn@seznam.cz

U Křivého psa – restaurace a ubytování https://krivypes.cz/cz/ Slezská 1079, 738 01 Frýdek Místek penzion@krivypes.cz

Zámek Zábřeh https://www.zamek-zabreh.cz U Zámku 42/1, 700 30 Ostrava Zábřeh rezervace@zamek-zabreh.cz 


